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XIV. kerület
Vezetve rádiózott

Egy taxi érkezett a Füredi úton 
a Nagy Lajos király útjához ja-
nuár 1-jén este. A zöld jelzésen 
kanyarodott jobbra, eközben rá-
dióhívása volt, s rápillantott a ké-
szülékre, amikor a kocsi jobb ol-
dalával elütött egy gyalogost, aki 
a zöld jelzésen haladt át. Az el-
ütött nőt kéz- és lábsérülésekkel 
az Árpád kórházba szállították a 
mentők.

Hátulról neki
Egy Ford KA haladt a Kerepe-

si úton a város felé december 
30-án. Mögötte egy Mazda 6-os 
érkezett, amely a Padlizsán utca 
magasságában hátulról nekihaj-
tott a Fordnak – ettől a kis kocsi 
felemelkedett, majd a menet-
irányra merőlegesen az útpad-
kán állt meg. A kocsiban utazó 
gyermek beütötte a fejét, a men-
tők a Bethesda kórházba vitték.

Duplazöld
Egy Opel Astra haladt a Füredi 

úton a város felé január 2-án este. 
A Szentmihályi úti lámpához érve 
a zöld jelzésen haladt át, amikor 
balról nekiment egy Honda Civic 
a Szentmihályi út felől. Annak ve-
zetője az ütközéstől a mellkasán 
sérült, a mentők a Honvéd kór-
házba szállították – előtte a nő 
elmondta a rendőröknek, hogy 
ő is zöld jelzésen haladt be a 
kereszteződésbe. Hogy miként 
lehetett mindkettejüknek zöld a 
lámpa, azt az utólagos eljárás 
tisztázza majd.

Leszakadt a lába
Egy ötven év körüli nő állt az 1-

es villamos Thököly úti megálló-
jában január 2-án este. Váratlanul 
átmászott az úttestet elválasztó 
biztonsági korláton, s elészaladt 
egy egyenesen haladó Renault 
Megane személyautónak, amely 
elütötte. A nő a kanyarodó sáv-
ba repült, az ütközéstől a jobb 
lába leszakadt, azt a rendőrök 
a villamospályán találták meg. A 
mentők már csak a halál beálltát 

Közlekedési
tudták megállapítani, a holttestet 
az igazságügyi szakértői intézet-
be szállították.

Elészaladt
Egy személyautó haladt a 

Nagy Lajos király útján az Örs 
vezér tere felől január 4-én es-
tefelé. A Fogarasi út keresztező-
désében zöld jelzésen haladt át, 
amikor balról elészaladt egy gya-
logos, akit elütött. A 18 éves fiút 
fejsérüléssel szállították az Árpád 
kórház traumatológiájára.

Elélépett
Egy Ford Transit kisteherautó 

ment a Nagy Lajos király útján 
az Örs vezér tere felé január 4-én 
este. A Füredi úti lámpákon át-
haladva a vezető egy koppanást 
hallott, majd a visszapillantóból 
látta, hogy egy férfi fekszik a föl-
dön – ekkor megállt és vissza-
tolatott. A figyelmetlenül lelépő 
gyalogos a teherutóval való talál-
kozás miatt súlyos arc- és gerinc-
sérüléseket szenvedett.

Át a piroson
Egy külföldi tulajdonú sze-

mélyautó haladt a Csertő utcán 
a Füredi út felé január 5-én este. 
A lámpa már bepirosodott, de a 
vezető át szeretett volna menni, 
s a gázra lépett. Az osztott sá-
vos Füredi út túloldalán a város 
felől érkezett egy Daewoo Kalos, 
amellyel ütközött, majd megpör-
dülve nekicsapódott egy Ford 
Fiestának, amely a Szentmihályi 
út torkolatában, a szemközti sáv-
ban várakozott. A Ford gyerekko-
rú utasa megsérült, a Madarász 
utcai gyermekkórházba szállítot-
ták. A külföldi autó vezetője a fe-
lelősségét elismerte.

Ittas öngyilkosjelölt
Egy szemmel láthatóan ittas 

férfi hangoskodott a Stadionok 
metróállomáson január 7-én es-
te. Amikor a metrószerelvény kö-
zeledett, a férfi határozott léptek-
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Hadilábon a rendőrökkel
Még alig kezdődött el az új év, de már biztos, hogy egy nem min-

dennapi bűncselekmény is színesíti majd Zugló 2006-os bűnügyi 
krónikáját. Történt ugyanis, hogy január 10-én 23.40-kor két kerületi 
rendőr közúti ellenőrzés céljából a Telepes utca és Fűrész utca sar-
kán meg akart állítani egy nyugati típusú személygépkocsit. A jármű 
vezetője figyelmen kívül hagyta az általuk adott fény- és hangjelzése-
ket, és továbbhajtott. A rendőrök természetesen a gyanús autó nyo-
mába eredtek, és eközben a kerületi rendőrkapitányság ügyeletétől 
erősítést kértek. Az üldözés a Jávorka utca egyik társasházáig tar-
tott, ahol a gyanúsított az autójával egyszerűen behajtott a ház alatti 
mélygarázsba. A rendőrök természetesen utána, ám az autó vezető-
je, az őt elszámoltatni kívánó rendőrt feltehetően ittas állapotban két 
alkalommal is jobb lábon rúgta. A férfi azonban nem elégedett meg 
ennyivel, hanem a rendőrt tovább bántalmazta volna, de addigra a 
társa és a kapitányságról odairányított erősítés is a helyszínre érke-
zett, és a túlerőnek sikerült felülkerekednie az illető agresszivitásán. A 
40 esztendős elkövető, látva, hogy nem menekülhet a rendőrök szo-
rításából, készpénzt ajánlott fel nekik annak fejében, ha eltekintenek 
a további intézkedéstől. Ezt az igényét azonban a rendőrök hagyták 
figyelmen kívül, akik ezzel „kiegyenlítették a számlájukat” a megbi-
lincselt férfivel szemben. A 40 esztendős sofőrt aztán előállították a 
kerületi rendőrkapitányságon, ahol felvették az adatait, majd pedig 
hazaengedték. A hivatalos személy elleni erőszak, illetve vesztege-
tés ügyében az ilyenkor szokásos módon nem a kerületi rendőrkapi-
tányság, hanem a Fővárosi Ügyészségi Nyomozóhivatala folytatja a 
további vizsgálatot.

Lefegyverezték
az idős hölgyet

Egy 85 éves zuglói mama 
hívta a rendőröket január 10-
én, mivel ágyneműcsere köz-
ben kezébe akadt egy marok-
lőfegyver. A járőröknek a hölgy 
elmondta, hogy 1956-ban 
párttag volt, s amikor kitört az 
(ellen)forradalom, akkor egy 
párttársa, akinek már elfelejtet-
te a nevét, adott neki egy pisz-
tolyt lőszerekkel, hogy ha netán 
jönnek az (ellen)forradalmárok, 
akkor meg tudja magát védeni. 
Szerencsére nem jöttek, így 
nem fogyasztott el egy lőszert 
sem. Ekkor még a belvárosban 
laktak, majd 1966-ban költöz-
tek férjével az Ungvár utcába, 
ekkor vitték magukkal a pisz-
tolyt, amit felraktak a beépí-
tett szekrény legfelső polcára 
– azután teljesen megfeled-
keztek róla... Csak most, hogy 
ágyneműt cserélt, vette ész-
re az egykori önvédelmi esz-
közt. A járőrök megvizsgálták 
a pisztolyt: egy csehszlovák 
gyártmányú éles lőfegyver volt 
az idős hölgynél egy tárral, egy 
doboz lőszerrel valamint tisztí-
tóvesszővel. A mamát elismer-
vény ellenében „lefegyverez-
ték”, majd távoztak...

HAMIS PÉNZ. A Fogarasi úti 
Tesco áruházban hívták a rend-
őröket január 9-én este, mivel az 
egyik pénztárosnak egy vevő ha-
mis bankjeggyel akart fizetni. A 
vásárló hölgy a rendőröknek el-
mondta, hogy napközben a Nyu-
gati téri aluljáróban árul, s való-
színűleg akkor fizethetett valaki 
neki hamis pénzzel, amit nem 
vett észre. Nagy volt a forgalom, 
így fogalma sincs róla, ki lehetett 
a vevő. Miután mást elmondani 
nem tudott, a rendőrök átvételi 
elismervény ellenében elvették 
tőle a hamis pénzt – a hölgy meg 
beszerezhet egy kézi UV-lámpát, 
mert az lényegesen olcsóbb, 
mint a kár..
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Garantált a meleg a fogházban
Nem kell félniük a januári fagyoktól a kőbányai fogdában, hiszen egy 
igazi fűtésszerelő került a zárkájukba. A 29 éves férfit azért helyezték 
előzetes letartóztatásba, mert betörés látszatát keltve a sértettől kapott 
kulccsal bejutott a Kacsóh Pongrác út egyik második emeleti lakásá-
ba, ahonnan értékes festményeket, ékszereket és porcelánokat tulaj-
donított el körülbelül 5 millió forint értékben. A férfi december elején a 
ház fűtésrendszerét javította, s mivel a sértett a december 2-6 közötti 
időszakot külföldön töltötte, kulcsot adott a  megbízhatónak tűnő fia-
talembernek. A férfi azonban december 3-án gondolt egyet, és azzal 
az ürüggyel, hogy iszik egy kávét, felment a sértett lakásába, s ha már 
ott volt, akkor az ingatlanon belül található értékeket is összepakolta. 
Annak érdekében, hogy a gyanút elterelje magáról, azt látszatot keltet-
te, hogy a lopást „láthatatlan” betörők hajtották végre. A szobákban 
nagy rendetlenséget csinált, mintha kerestek volna valamit, a bejára-
ti ajtót pedig utólag befeszítette. A nagyobb hatás kedvéért ez utóbbi 
művelethez még fejszét is igénybe vett, így nemcsak az értékeket lopta 
el, hanem az ajtót is alaposan helybenhagyta. Decemberben úgy tűnt, 
hogy a férfi megússza a bűncselekményt, de a lopott tárgyakat felvá-
sárló orgazda nem szándékosan ugyan, de mégis lebuktatta azzal, hogy 
az illegálisan megszerzett tárgyakat az egyik ismert zálogház gondja-
ira bízta. A rendőrök itt hamar rábukkantak a lopott holmira, és előbb 
az orgazdát, utána pedig a fűtésszerelőt is letartóztatták. Az utóbbit 
a nagy értékű lopás vétsége miatt előzetes letartóztatásba helyezték, 
s mivel Zugló nem rendelkezik önálló fogdával, a kőbányai intézmény 
„vendégszeretetét” ajánlották fel neki.


